N
O
VÉ
PRO
D
U
KTY
w w w . b o k i h e a t . e u

Flat Classic, Flat Basic – mřížky
Základním rozdílem typů OnFloor Classic a OnFloor Basic je použitá mřížka konvektoru
OnFloor – objednací kód
Typ Výška HH Délka LLL Šířka BB Barva
WKE – Flat Classic na stěnu
WBE – Flat Basic na stěnu
– 14 = 140 mm
24 = 240 mm
28 = 280 mm
35 = 350 mm
50 = 500 mm
65 = 650 mm
– 040 = 400 mm
:
:
:
:
200 = 2000 mm
– 08 = 80 mm
13 = 130 mm
18 = 180 mm
23 = 230 mm
– 04 = RAL 9016
06 = RAL 9005
09 = RAL 9007
Příklad:
 Konvektor Flat Classic, typ WKE na stěnu, výška 240 mm, délka 1800 mm, šířka 130 mm, barva RAL 9016
WKE – 24 – 180 – 13 – 04
Objednací kód: WKE-24-180-13-04 Připojení zleva: objednací kód: WKE-24L180-13-04
Flat Classic
Podélná duralová mřížka
Flat Basic
Ocelová vysekávaná mřížka
Atypická provedení mřížek viz str. 14
Délka LLL
Výška HH
Šířka BB
6
Flat – tepelné výkony
Výška (mm) 350 500 650
Šířka (mm) 80 130 180 230 80 130 180 230 80 130 180 230
Délka (mm) Tepelný výkon (W) dle EN 442 – 75/65/20 °C
400 216 417 624 810 249 479 745 997 276 531 848 1 161
500 270 521 781 1 013 311 599 931 1 246 344 663 1 060 1 452
600 325 625 937 1 215 374 718 1 117 1 495 414 796 1 272 1 742
700 378 729 1 093 1 418 434 838 1 303 1 745 481 929 1 484 2 032
800 432 833 1 249 1 620 496 958 1 490 1 994 550 1 061 1 696 2 323
900 487 937 1 405 1 823 559 1 078 1 676 2 243 620 1 194 1 908 2 613
1000 541 1 041 1 561 2 025 621 1 197 1 862 2 492 689 1 327 2 120 2 904
1100 593 1 146 1 717 2 228 682 1 317 2 048 2 742 756 1 459 2 331 3 194
1200 648 1 250 1 873 2 430 745 1 437 2 234 2 991 826 1 592 2 543 3 484
1300 711 1 354 2 030 2 633 817 1 557 2 421 3 240 905 1 725 2 755 3 775
1400 773 1 458 2 186 2 835 888 1 676 2 607 3 489 984 1 857 2 967 4 065
1500 835 1 562 2 342 3 038 960 1 796 2 793 3 739 1 064 1 990 3 179 4 356
1600 897 1 666 2 498 3 240 1 031 1 916 2 979 3 988 1 143 2 123 3 391 4 646
1800 1 021 1 875 2 810 3 645 1 173 2 155 3 351 4 486 1 300 2 388 3 815 5 226
2000 1 146 2 083 3 122 4 050 1 318 2 395 3 724 4 985 1 460 2 653 4 239 5 807
Výška (mm) 140 240 280
Šířka (mm) 80 130 180 230 80 130 180 230 80 130 180 230
Délka (mm) Tepelný výkon (W) dle EN 442 – 75/65/20 °C
400 131 253 369 481 179 344 503 655 193 372 543 708
500 164 316 462 602 223 430 628 818 241 464 679 885
600 197 379 554 722 268 515 753 982 290 557 814 1 061
700 229 442 647 842 311 601 880 1 145 337 650 951 1 238
800 262 506 739 963 356 688 1 005 1 310 385 744 1 086 1 416
900 295 569 832 1 083 401 774 1 132 1 473 434 836 1 223 1 592
1000 328 632 924 1 203 446 860 1 257 1 636 482 929 1 358 1 768
1100 360 695 1 016 1 324 490 945 1 382 1 801 529 1 022 1 494 1 946
1200 393 758 1 108 1 444 534 1 031 1 508 1 964 578 1 115 1 630 2 123
1300 431 834 1 220 1 591 586 1 134 1 660 2 163 634 1 226 1 795 2 338
1400 469 909 1 332 1 737 638 1 237 1 812 2 362 689 1 337 1 959 2 553
1500 507 985 1 444 1 884 689 1 340 1 964 2 562 745 1 448 2 123 2 769
1600 544 1 060 1 556 2 030 740 1 443 2 116 2 761 800 1 559 2 287 2 984

OnFloor Classic, OnFloor Basic – mřížky
Základním rozdílem typů OnFloor Classic a OnFloor Basic je použitá mřížka konvektoru
OnFloor – objednací kód
Typ Výška HH Délka LLL Šířka BB Barva
WKF – OnFloor Classic na hotovou podlahu
WKH – OnFloor Classic na hrubou podlahu
WKW – OnFloor Classic na stěnu
– 09 = 90 mm
14 = 140 mm
24 = 240 mm
28 = 280 mm
– 060 = 600 mm
:
:
290 = 2900 mm
– 09 = 96 mm
14 = 146 mm
19 = 186 mm
24 = 236 mm
– 04 = RAL 9016
06 = RAL 9005
09 = RAL 9007
WBF – OnFloor Basic na hotovou podlahu
WBH – OnFloor Basic na hrubou podlahu
WBW – OnFloor Basic na stěnu
– 09 = 90 mm
14 = 140 mm
24 = 240 mm
28 = 280 mm
– 060 = 600 mm
:
:
290 = 2900 mm
– 14 = 146 mm
19 = 186 mm
24 = 236 mm
– 04 = RAL 9016
06 = RAL 9005
09 = RAL 9007
Příklad:
 Konvektor OnFloor Classic, typ WKF, konzoly na hotovou podlahu, výška 240 mm, délka 1800 mm, šířka 146 mm, barva RAL 9016
WKF – 24 – 180 – 14 – 04
Objednací kód: WKF-24-180-14-04
OnFloor Classic
Podélná duralová mřížka
Atypická provedení mřížek viz str. 14
OnFloor Basic
Ocelová vysekávaná mřížka
Délka LLL
Výška HH
Šířka BB
10
OnFloor – tepelné výkony
Výška (mm) 90 140 240 280
Šířka (mm) 96 146 236 96 146 186 236 96 146 186 236 96 146 186 236
Délka (mm) Tepelný výkon (W) dle EN 442 – 75/65/20 °C
600 109 245 549 197 379 554 722 268 515 753 982 290 557 814 1 061
700 128 286 640 229 442 647 842 311 601 880 1 145 337 650 951 1 238
800 145 326 732 262 506 739 963 356 688 1 005 1 310 385 744 1 086 1 416
900 164 368 824 295 569 832 1 083 401 774 1 132 1 473 434 836 1 223 1 592

Příklad: Konvektor OnFloor, typ WDF na hotovou podlahu, výška 240 mm, délka 1800 mm, šířka 186 mm, barva RAL 9016
WDF - 24 - 180 - 19 04
Objednací kód: WDF-24-180-19-04
OnFloor WDF – objednací kód
Lavicová deska – objednací kód
Typ Šířka BB Délka LLL Materiál
WZD – lavicová deska - 19 = 186 mm
24 = 236 mm
- 080 = 800 mm
:
220 = 2200 mm
- 01 – buk matný lak
Příklad:  Lavicová deska WZD, šířka (konvektoru) 196 mm, délka (konvektoru) 1800 mm, materiál – buk matný lak
WZD - 19 - 180 - 01
Objednací kód: WZD-19-180-01
14
Mřížky konvektorů OnFloor a Flat
Mřížky konvektorů lze vyrobit v různých atypických provedeních
Standardní provedení
Classic – podélná duralová mřížka
Standardní provedení
Basic – ocelová vysekávaná mřížka
Atypické provedení
Basic – ocelová vysekávaná mřížka
Atypické provedení
Classic – podélná lomená mřížka
Atypické provedení
Basic – ocelová vysekávaná mřížka
Atypické provedení
Basic – ocelová vysekávaná mřížka
15
Kryt konzoly a připojení konvektoru OnFloor
Příslušenství pro konvektory s konzolami na hotovou podlahu OnFloor Classic (WKF) a OnFloor Basic (WBF)
Pozn.: při montáži krytu připojení WZA je třeba otočit konzolu oproti standardnímu uložení.
Standardní konvektor WKF s konzolou na čistou podlahu
Kryt konzoly WZA
konvektor WBF s krytem připojení WZA
Kryt konzoly WZB
konvektor WBF s krytem konzoly WZB
Obj. kód Šířka konvektoru
WZA-09-100-04 09 = 96 mm
WZA-14-100-04 14 = 146 mm
WZA-19-100-04 19 = 186 mm
WZA-24-100-04 24 = 236 mm
Obj. kód Šířka konvektoru
WZB-09-100-04 09 = 96 mm
WZB-14-100-04 14 = 146 mm
WZB-19-100-04 19 = 186 mm

Při použití designové ventilové sady je nutné zachovat přívod shodný
s ventilovou sadou! Ventilová sada má připojení z levé strany.
ASPEN, ASPEN Image – objednací kód
Příslušenství ASPEN, ASPEN Image – objednací kód
Typ Výška HH Šířka BB Barva
DAS = Aspen – 0600
0900
1200
1500
1800
– 298
450
602
– 01 – RAL 9016 – bílá lesklá
08 – RAL 9005 – černá lesklá
11 – Antracit
26 – RAL 9005 – černá matná
DAI = Aspen Image se zrcadlem – 1200
1500
1800
– 550 –
Příklad:
Designové těleso Aspen, výška 1200 mm, šířka 298 mm, barva černá matná
DAS – 1200 – 298 – 26
Objednací kód: DAS-1200-298-26
Objednací kód Popis
DZM-298
DZM-450
DZM-602
– Madlo – nerez – šířka 342 mm (298)
Madlo – nerez – šířka 512 mm (450)
Madlo – nerez – šířka 652 mm (602)
27
Podlahové konvektory
Vytápění
InFloor FMS bez ventilátoru
InFloor F1S s ventilátorem
Vytápění a chlazení
InFloor F2C, F2V pro 2-trubkové systémy
InFloor F4C, F4V pro 4-trubkové systémy
Sídlo společnosti
BOKI Industries a.s.
Mostecká 47/16
118 00 Praha
Obchodní oddělení
BOKI Industries a.s.
Palackého třída 1643/10
612 00 Brno
Tel.: +420 545 216 104
e-mail: heating@bokigroup.eu
Výrobní závod a expedice
BOKI Industries a.s.
Tomáše Bati 6001
285 22 Zruč nad Sázavou
e-mail: vyroba@bokigroup.eu
Region Čechy: